

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG885861
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-13T21:52:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1190	62395	73595	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228240023001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	94	1,188.18	129407	31.46+22		635.22	59,710.68	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 59,710.68, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,553.71														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	40	883.60	129407	31.75+22		470.39	18,815.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 18,815.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,010.50														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	50	493.01	129407	18.04+22		315.19	15,759.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 15,759.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,521.52														
MR 91670	7501017380558	SERV T KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	6	508.69	129407	40.38+22		236.57	1,419.42	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 1,419.42, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 227.10														
MR 92224	7501943482289	TR M KLEENEX 183M	183	6	183M	C	70	1,268.27	129407	55.29+22		442.30	30,961.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 30,961.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,953.76														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												260	126,666.20	
455385												15.772 KILOS	TOTAL IVA 16:	20,266.59
													TOTAL VENTA:	146,932.79

(CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 79/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG885861
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-13T21:52:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1190	62395	73595	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228240023001

FOLIO FISCAL: 03227D79-FE88-4AA4-82C6-0D6CE4E3B5EE
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



RH2JwYdvHwSfKXTUq6n
+eo5ktjUpqYRrJA1GS1Wu6H8y2544x5/0neMKPu0MJQ8kZ2SI4maBNrYHT89/t37KeAW7555XtLzHx3fVhUGo06Vmje3Uq2QqXJ5mH13rngYiWrSmHJ2kLiPjo7nc40ZlrdQ73/FXVo/WYvus2bhVZ2C
/JSJ9KW4jlit9hC2PkuC4jGj5MMiFB7STYXYzzgWSDwHzbhbARBpqsQ1tsJm7SPuK9Z
+/OqPx2DLHKTPlmRLAbz7LSEa8yOTtTcrZ3Mia20j5cWKQ3leSnWTcbKy1g5yOD8bia6Ia4T89z5EdkvPBpQmPkV0d3vNNBHxeJokg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
euz9oXDCfY7jyXCCvDejdDteG7NlrTbRSjxRnsnBJY0uF9RT8lvurXOcC890aCY8LHpMjKNhUiTNxXG7iZ21cPKD59NGgYJPA5tDEu4lmCag3GD3AII5XmQzzkuufedLtEuXSKsbWbESe2+ihjbyHq9C
b2/FR4SArKOKBwriE8Fwp6KHqY+e7czJaEUD28Uz6Bs0+mHLpWkPe0cU1AslCdard/WUE7Tr2+7kxzT4Z/3GAki2qxDCGiazV3pWm4ZS29Ie+vCILtM37Dvid5s1Rg7OwO
+Bv0TbfeIIBGicz0roiQo0BrVavaQaOt6UD0e5PctG+ixaHitDokbrkGvB+Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|03227D79-FE88-4AA4-82C6-0D6CE4E3B5EE|2022-04-13T21:53:06|EEL961104G96|RH2JwYdvHwSfKXTUq6n
+eo5ktjUpqYRrJA1GS1Wu6H8y2544x5/0neMKPu0MJQ8kZ2SI4maBNrYHT89/t37KeAW7555XtLzHx3fVhUGo06Vmje3Uq2QqXJ5mH13rngYiWrSmHJ2kLiPjo7nc40ZlrdQ73/FXVo/WYvus2bhVZ2C
/JSJ9KW4jlit9hC2PkuC4jGj5MMiFB7STYXYzzgWSDwHzbhbARBpqsQ1tsJm7SPuK9Z
+/OqPx2DLHKTPlmRLAbz7LSEa8yOTtTcrZ3Mia20j5cWKQ3leSnWTcbKy1g5yOD8bia6Ia4T89z5EdkvPBpQmPkV0d3vNNBHxeJokg==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-13T21:53:06

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136054
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA: